苏州道森钻采设备股份有限公司独立董事

关于变更公司经营范围暨修改公司章程的独立意见

2018 年 6 月 22 日，苏州道森钻采设备股份有限公司（以下简称“公司”）第

三届董事会第四次会议审议通过了《关于变更公司经营范围暨修改公司章程的议

案》，我们作为公司的独立董事，根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董

事制度的指导意见》、《公司章程》和《募集资金管理制度》的有关规定，对上述

议案相关资料进行了认真核查，发表独立意见如下：

1、 该议案经第三届董事会第四次会议审议通过符合公司法和公司章程的相

关规定。

2、为满足公司业务发展的需要，拓展租赁销售方式，公司的经营范围增加

“租赁公司自产产品”。 该修改不存在损害公司及公司股东利益的情形。

3、我们同意公司本次对《公司章程》的修改，并同意将此议案提交公司股

东大会审议。

独立董事：

甘培忠、李文莉、张胜

 [以下无正文]

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

[此天元正文,力亦州道森鈷采没各股分有限公司独立董事美千第二届董事会四次会波

有美事項的独立意兄釜署天]

独立董事 (釜字 ):

科月づ

2018+e11 3E